
Chmielnik: Zakup sprzętu multimedialnego i komputerowego na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Łagiewniki, gmina Chmielnik. 

Numer ogłoszenia: 315458 - 2014; data zamieszczenia: 23.09.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Chmielnik , Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik, woj. 

świętokrzyskie, tel. 41 3543273, faks 41 3543273. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.chmielnik.com 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup sprzętu multimedialnego i 

komputerowego na potrzeby świetlicy wiejskiej w miejscowości Łagiewniki, gmina 

Chmielnik.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest zakup sprzętu multimedialnego i komputerowego na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Łagiewniki, gmina Chmielnik zgodnie z podziałem na następujące 

części asortymentowe:I część Meble,II część Sprzęt multimedialny;III część Komputery 

stacjonarne z monitorem;IV część Pomoce dydaktyczne.Poszczególne części zamówienia 

obejmują następujące elementy wyposażenia:I część:MEBLE Biurko komputerowe wymiary: 

87 wys x 160 szer, x 55 gł.z płyty wiórowej laminowanej, półka na klawiaturę, nadstawka pod 

monitor, otwory przelotowe do kabli 4 szt. Fotel obrotowy odchylane oparcie, siedzisko i 

oparcie z materiału, regulacja wysokości oparcia i siedziska, amortyzacja siedziska 4 szt. II 

część:SPRZĘT MULTIMEDIALNY Kolumna aktywna Moc RMS 250 W(1000W moc 

szczytowa), Pasmo przenoszenia 55 Hz 18 kHz, Skuteczność Max SPL:127 dB,Głośnik 

wysokotonowy 1,5 DH1K, Głośnik niskotonowy 15 EVS 15L, Wzmacniacz 250 W (1000W 

moc szczytowa) Punkt podziału pasma 1,7 kHz Kąt rozproszenia 90× 60Typ obudowy 

Poliester, kolor czarny,Złącza 2x Wejście combo: XLR Jack Wyście liniowe: XLR, Gniazdo 

statywowe Tak Dodatkowe dane: Wygodne uchwyty góra dół, Wbudowany 

crossover,Procesor DSP korekcja brzmienia i ustawienia crossovera (2 szt). Soundtrack 

pasmo przenoszenia: 20 Hz 20 kHz ilość kanałów: 10 (6 mono, 2 stereo)wejścia mono: 6 

mikrofonowych XLR lub 6 liniowych jaack korekcja mono: trzyzakresowa z parametrycznym 

środkiem wejścia stereo:2 korekcja stereo: dwuzakresowa tłumiki: suwakowe 60 mm 

regulacja Gain zasilanie Phantom +48V globane Solo-PFL: nie tak Mute Aux: 2pre post 

insert: kanałów 1-6 i sumy wskaźniki wysterowania:2x10 LED złącza: wyjście główne: 2x 

XLR -REC OUT (2×RCA)wyjście monitorowe: 2x jack 1-4 TRS wyjście słuchawkowe jack 



1-4 TRS z regulacją wzmocnienia możliwość instalacji w rack u diodowy wskaźnik Peak w 

kanałach 1-6 i stereo 1-2 (1 szt.) Mikrofon przewodowy Mikrofon dynamiczny z 

wyłącznikiem Pasmo przenoszenia:55Hz-14kHz Charakterystyka kierunkowa: kardioidalna 

Implendancja wyjściowa(przy 1kHz):270ohm Poziom wyjściowy (przy 1kHz):57,5 dBV Pa 

(1,3 mV); 1 Pa=94 dB SPL (1 szt.)Mikrofon bezprzewodowy System bezprzewodowy Shure 

PG24E PG58 Właściwości ogólne: Częstotliwość nośna: T10: 854 865 MHz Nadajnik PG58: 

Pasmo przenoszenia: od 45 Hz do 15 kHz Moc wyjściowa nadajnika: do 30 mW Dynamika: 

powyżej 100 dB Przycisk wyciszający (mute) Ponad 8 godzin pracy na baterii ,Waga: 321g 

Odbiornik PG24: Wbudowane anteny odbiorcze 10 zmiennych częstotliwości Wskaźnik 

zajętego kanału, Tone Key Squelch, Wyświetlacz siedmiosegmentowy 3 pozycyjne LED dla 

poziomu Audio oraz sygnału HF, Wyjście XLR, Urządzenie do odciążenia kabla zasilającego 

(1 szt).Statyw mikrofonowy: Ruchome ramię, amortyzujący wstrząsy, rozkładany trójnóg. 

Gwint: 16mm ( 5-8 ) 9mm ( 3-8 ) Czarny lakier, matowy Długość ramienia: 72cm 

Regulowana wysokość: 95-210cm - Wymiary po złożeniu: 9x88cm Waga: 2.0kg 2 szt. 

Zestaw statywów kolumnowych (2 szt. statywów)komplet składa się z dwóch statywów oraz 

wysokiej jakości pokrowca wymiary podstawy Ø 1100 mm waga 2 kg szt. wysokość 

minimalna 1470 mm wysokość maksymalna 2180 mm kolor czarny maksymalne obciążenie 

60kg 1 komplet Kabel mikrofonowy 6 m AH K#MMF0600 3 Star 3 szt. Kabel mikrofonowy 

1m AH K3MMF0100 3 Star (1 szt.) Radiomagnetofon Standardy odtwarzania dźwięku-CD-

RW, CD-R, CD-Audio, MP3, WMA magnetofon nie radio cyfrowe moc muzyczna powyżej 

25 W regulacja tonów wysokich niskich tak korektor dźwięku tak podbicie basu tak system 

dźwięku przestrzennego tak (1 szt.) III część: KOMPUTERY STACJONARNE Z 

MONITOREM-3 szt. Typ obudowy OBUDOWA typu MINI TOWER wyposażona w 

zasilacz o mocy min. 400 W z funkcja PFC; funkcje bez narzędziowej wymiany dysków, 

napędów optycznych i kart rozszerzeń ( PCI );minimalna liczba wnęk: 2 w tym 1 x 5.25 

zewnętrzna (przeznaczona na napęd optyczny),1 x 3.5 zewnętrzna ( przeznaczona na czytnik 

kart pamięci). Procesor dedykowany do pracy w komputerach stacjonarnych, dwurdzeniowy, 

o minimalnej rzeczywistej częstotliwości taktowania procesora 2400 MHz i minimalnej 

częstotliwości magistrali 200 MHz lub procesor równoważnej wydajności wg wyników 

testów przeprowadzonych przez wykonawcę Pamięć RAM 4 GB z możliwością rozszerzenia. 

Płyta główna oparta o chipset rekomendowany przez producenta procesora, kompatybilna z 

resztą zestawu. Karta graficzna PCI-Express, zgodna z DirectX 9.0 Dysk twardy Minimalna 

pojemność: 320 GB, 7200 rpm, podzielony na dwie partycje, po 50% obszaru dysku każda. 

Napęd optyczny DVD+-RW wewnętrzny wraz z oprogramowaniem do obsługi nagrywania, 

system ochrony zapisu. Czytnik kart pamięci Wewnętrzny czytnik kart pamięci zgodny z 

zainstalowanym systemem operacyjnym, obsługujący co najmniej następujące formaty SD, 

MMC. Karta dźwiękowa Zintegrowana, posiadająca co najmniej wejście liniowe, wejście 

mikrofonowe oraz wyjście głośnikowo - słuchawkowe Karta sieciowa Zintegrowana 10 100 

1000 MB s Klawiatura Przewodowa Mysz Przewodowa, optyczna, 3 przyciskowa, Porty Z 

tyłu: minimum 4 porty USB 2.0,1 złącze RJ - 45, 1 port VGA, wejście wyjście audio. Z 

przodu: min 1 port USB 2.0, porty audio. System Zainstalowany system operacyjny np. 

Microsoft Windows 7, 64 bit z nośnikiem i sterownikami lub system równoważny. 

Oprogramowanie antywirusowe. Pakiet antywirusowy z licencją na min. 24 miesiące ( z 

możliwością przedłużenia). Oprogramowanie biurowe umożliwiające przeglądanie i edycję 

plików tekstowych np. MS Office 2010 lub równoważne Monitor LCD, przekątna ekranu 19, 

minimalna rozdzielczość 1366 x 768 maksymalny czas reakcji matrycy 8 ms, minimalny 

kontrast:10 000:1,kąt widzenia poziomy pionowy 160 160 stopni (wyposażony we 

wbudowane głośniki) Listwa zasilająca Antyprzepięciowa listwa zasilająca, wyposażona w 6 

gniazd z uziemieniem, kabel przyłączeniowy o długości min 3 m, posiadająca włącznik i 

kontrolkę, wejście-wyjście AC.Inne:Okablowanie pozwalające na sprawne funkcjonowanie 



całego zestawu. Gwarancja: Na całość zestawu minimum 2 lata świadczone w siedzibie 

użytkownika do końca następnego dnia roboczego.IV. część POMOCE DYDAKTYCZNE 

Tablica korkowa w ramie MDF o wym. 90x 60 cm powierzchnia korkowa - rama w kolorze 

naturalnego dębu - możliwość zawieszenia w pionie i poziomie,w komplecie elementy 

mocujące (3 szt.)Gry dydaktyczne ( 6 szt.) Milion w rozumie, Kocham Polskę, Farmer duży, 

Euro biznes duży, Monopoly Milionerzy, Dzieci Świata.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.32.20.00-3, 39.10.00.00-3, 30.20.00.00-1, 

48.00.00.00-8, 39.16.21.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

20.10.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wprowadza szczegółowego warunku w tym zakresie. Na 

potwierdzenie w/w warunku należy złożyć oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu Ocena spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu dokonana będzie wg formuły spełnia lub nie spełnia, na 

podstawie przedstawionych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń 

wymaganych postanowieniami SIWZ. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wprowadza szczegółowego warunku w tym zakresie. Na 

potwierdzenie w/w warunku należy złożyć oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu Ocena spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu dokonana będzie wg formuły spełnia lub nie spełnia, na 



podstawie przedstawionych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń 

wymaganych postanowieniami SIWZ. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wprowadza szczegółowego warunku w tym zakresie. Na 

potwierdzenie w/w warunku należy złożyć oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu Ocena spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu dokonana będzie wg formuły spełnia lub nie spełnia, na 

podstawie przedstawionych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń 

wymaganych postanowieniami SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wprowadza szczegółowego warunku w tym zakresie. Na 

potwierdzenie w/w warunku należy złożyć oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu Ocena spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu dokonana będzie wg formuły spełnia lub nie spełnia, na 

podstawie przedstawionych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń 

wymaganych postanowieniami SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wprowadza szczegółowego warunku w tym zakresie. Na 

potwierdzenie w/w warunku należy złożyć oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu. Ocena spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu dokonana będzie wg formuły spełnia lub nie spełnia, na 

podstawie przedstawionych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń 

wymaganych postanowieniami SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 



ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Pełnomocnictwo - jeżeli dotyczy Oświadczenie o podwykonawcach 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Okoliczności zmiany umowy zawarte są we wzorze umowy będącym załącznikiem do SIWZ 

i mogą dotyczyć przesunięcia terminu wykonania zadania spowodowanego: -wstrzymania 

dostaw lub przerw w dostawach powstałych z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego 

lub osób trzecich. -innych okoliczności, których nie można było przewidzieć . -działania siły 

wyższej, za które uważa się zdarzenia o charakterze nadzwyczajnym, występujące po 



zawarciu umowy, a których strony nie były w stanie przewidzieć w momencie zawierania i 

których zaistnienie lub skutki uniemożliwiają wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z 

treścią umowy. Strona powołująca się na stan siły wyższej jest zobowiązana do 

niezwłocznego pisemnego powiadomienia drugiej strony, a następnie udokumentowania 

zaistnienia tego stanu. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.chmielnik.com 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miasta i Gminy Plac Kościuszki 7 26-020 Chmielnik. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 01.10.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Plac Kościuszki 7 26-020 

Chmielnik Sekretariat - pokój 102. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 
Burmistrz /-/ 

Jarosław Zatorski  

http://www.chmielnik.com/

